Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO TOCANTINS

CAMPUS PALMAS

AE 310 Sul, Av. LO 05, Esq. Com Av. NS 10, Plano Diretor Sul
 77.021-090 – Palmas/TO
(63) 3236-4000 FAX: (63) 3236-4009

http://palmas.ifto.edu.br/  -  palmas@ifto.edu.br

EDITAL Nº 020/2013/CAMPUS PALMAS/IFTO, DE 14 DE JUNHO DE 2013

SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PALMAS 2013/2

2ª CHAMADA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CI ÊNCIA E
TECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PALMAS , nomeado pela Portaria nº 119/2010
IFTO - REITORIA, publicado no Diário Oficial da União de 13/04/10, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público a 2ª CHAMADA  do Edital nº 020/2013, que se refere à Seleção
para Cursos Superiores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins –
campus Palmas 2013/2.

Nº DE INSCRIÇÃO  AGRONEGOCIO

1313201226 TALIA DE SOUSA SOARES
1313200455 MARTHA GOMES FARIAS
1313201260 JOSE EUCLECIO DA CRUZ SOUSA
1313200917 MARCELA DIAS SOARES
1313200858 OSVALDO RIBEIRO DE SOUZA NETO
1313201720 YASMIN DOS SANTOS SILVA RIBEIRO
1313200459 JOSE HENRIQUE SILVA VIEIRA
1313201127 IZABEL CRISTINA ROSA DA SILVA

PATRIOTA

Nº DE INSCRIÇÃO  ENGENHARIA CIVIL

1313200611 ANA PAULA DOS SANTOS
1313200194 ARY MATHEUS AGRA BARBOZA
1313201295 SUYANNE AMORIM SANTANA
1313200377 ERCIO GLEIÇON AZEVEDO BRITO
1313201568 HERON ALVES COELHO

Nº DE INSCRIÇÃO  GESTÃO PÚBLICA

Página 2 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO TOCANTINS

CAMPUS PALMAS

AE 310 Sul, Av. LO 05, Esq. Com Av. NS 10, Plano Diretor Sul
 77.021-090 – Palmas/TO
(63) 3236-4000 FAX: (63) 3236-4009

http://palmas.ifto.edu.br/  -  palmas@ifto.edu.br

1313200383 ELMIRIAM ALVES DE OLIVEIRA GUEDES
1313200695 DIMAS SILVA SOUSA
1313201112 RONALDO VASCONCELOS DA SILVA
1313201561 ANDREIA MARIA DA FONSECA TEIXEIRA
1313201087 MôNICA NOGUEIRA CARDOSO
1313201391 FRANCY ROSY LIMA DE NEGREIROS

Nº DE INSCRIÇÃO  SISTEMAS PARA INTERNET

1313200412 SUAYDER MILHOMEM COSTA
1313201406 ANDREY NASCIMENTO
1313201573 MARSALL AIRES TURIBIO PIMENTA
1313201688 RAíSSA OLIVEIRA PASSOS
1313201499 JOAO PAULO LEITE PEREIRA JUNIOR
1313201703 LOURIVALDO DA SILVA AGUIAR
1313200471 RENILDO RIBEIRO RODRIGUES

ATENÇÃO: Os candidatos deverão realizar suas matrículas entre os dias 02 e 03 de setembro, das
08h às 14h. No ato de matrícula, deverão também apresentar os documentos listados no item 8.2.2
do edital do certame.

Palmas, 28 de agosto de 2013.

Octaviano Sidnei Furtado
Diretor Geral